São Paulo, 5 de maio de 2003

Of. SGP n.º 2718/03

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0447/03
2247/03

0448/03
2248/03

0450/03
2250/03

0451/03
2251/03

0452/03
2252/03

0453/03
2253/03

0454/03
2254/03

0455/03
2255/03

0456/03
2256/03

0457/03
2257/03

0458/03
2258/03

0459/03
2259/03

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado EMIDIO DE SOUZA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ARNALDO MADEIRA

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP